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Murapol Zielony

Zurawiniec

Poznan | ul. Sielawy

mieszkanie

pietro
budynek

5.A.4.09

1. salon z aneksem kuch.

36,20 m?

2. sypialnia

9.01 m?

3. sypialnia

4. sypiainia

5. tazienka

8,72 m?
12,78m?
6,12 m?

6. WC

2,37 m?

/. korytarz

9.10 m?

powierzchnia scian dziatowych
nadajqcych sie do demontazu

3,05 m*

Podziatka podana z tolerancjq +/- 5% crilhel - ded,

metraz

balkon

Aranzacja mieszkania ma charakter poglgdowuy.

87,35 m?

9,00 m?

Biuro Sprzedazy: Poznan, ul. Sielawy 25 - T: 061 826 69 84, M: poznan@murapol.pl. Centrala: Bielsko-Biata, ul. Partyzantow 51, T: 33 819 33 33, M: sekretariat@murapol.pl, murapol.pl
UWAGA: Powierzchnia liczona wg PN-ISO 9836; 1997. Na etapie projektu wykonawczego i realizacji obiektu mogq wystgpic korekty w powierzchni lokali i uktadzie scian, powierzchnia liczona w stanie wykonczonym.
Do obliczen przyjeto 1,5 cm tynku. Do powierzchni uzutkowej lokalu wlicza sie powierzchnie pod scianami dziatowymi, nadajgcymi sie do demontazu.



